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Laki- ja talousvaliokunnan mietintö n:o 9 halli­
tuksen esityksen johdosta laiksi öljyjätemaksusta 

Eduskunta on 3 päivänä lokakuuta 1986 lähet­
tänyt valiokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi 
hallituksen esityksen n:o 125. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Raine Vairimaa valtiovarainminis­
teriöstä, toimistopäällikkö Matti Vehkalahti ym­
päristöministeriöstä, hallitusneuvos Ilpo Kauha­
nen puolustusministeriöstä, johtaja Mika Purho­
nen puolustustaloudellisesta suunnittelukunnas­
ta, yli-insinööri Rauno Piippo Suomen Kaupun­
kiliitosta, varatoimitusjohtaja Eero Koivukoski 
Suomen Kunnallisliitosta, varatuomari Viking 
Sundström Finlands svenska kommunförbundis­
ta, apulaisyhteistyöjohtaja Heikki Salo Pääkau­
punkiseudun yhteistyövaltuuskunnasta, toimitus­
johtaja Juhani .~yrjämäki Ekokem Oy:stä, johtaja 
Jaakko Tusa Oljyalan Keskusliitosta, toimisto­
päällikkö Hannu Hakala Suomen Luonnonsuoje­
luliitosta, toimitusjohtaja Heikki Kääriäinen 
Linja-autoliitosta ja osastopäällikkö Juha Norppa­
Rahkola Suomen Kuorma-autoliitosta edustaen 
myös Moottoriliikenteen Keskusjärjestö ry:tä. 

Helsingissä 24 päivänä lokakuuta 1986 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Vesterinen, 
varapuheenjohtaja Järvisalo-Kanerva, jäsenet Ar­
ranz, Hilpelä, Hurskainen-Leppänen, Kietäväi-
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Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että voite­
luöljystä ryhdyttäisiin perimään öljyjätemaksua ja 
että näin kootut varat käytettäisiin öljyjätteiden 
keräilystä, kuljetuksesta, varastoinnista ja käsitte­
lystä aiheutuneiden kustannusten kattamiseen 
sekä avustuksina ongelmajätteiden alueellisten 
vastaanottop~ikkojen perustamis- ja käyttökus­
tannuksiin. Oljyjätemaksun suuruudeksi ehdote­
taan 15 penniä kilolta. 

Esitys on tarkoitettu käsiteltäväksi vuoden 
1987 tulo- ja menoarvioesityksen yhteydessä. Eh­
dotettu laki on tarkoitus saattaa voimaan vuoden 
1987 alusta ja se olisi voimassa vuoden 1991 
loppuun. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

nen, Kokko, Komsi, Laaksonen, Löyttyjärvi, Myl­
lyniemi, Paakkinen, Ranta, Turunen, Valli ja 
Varpasuo. 




